
令和６年４月吉日 
各 位 

 
盛岡市都南つどいの森 

（公財）盛岡市都南自治振興公社 
代表理事 金 澤  隆 

 
   都南つどいの森「グラウンドゴルフ大会」の開催について（ご案内） 
 拝啓 陽春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 
また、平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて、つどいの森では、今年度もグラウンドゴルフ大会を企画いたしました。 

是非、愛好者の皆様方にご参加していただければ幸いです。 
 また、今シーズンも常設グラウンドゴルフコースを設置しております。皆様お誘い合わ

せの上ご来園いただきますようご案内申し上げます。 
敬具 

 
記 

 
 １ 主催  公益財団法人 盛岡市都南自治振興公社 
 
 ２ 開催予定日  第１回 令和６年 ５月３０日（木） 
           第２回 令和６年 ６月２７日（木） 
           第３回 令和６年 ７月２５日（木） 
           第４回 令和６年 ８月２９日（木） 
           第５回 令和６年 ９月２５日（水） 
           第６回 令和６年１０月３０日（水） 
 

３ 参加資格 どなたでも参加できます。 
４ 募集定員 各１００名 
５ 参 加 料 お一人様 ７００円（昼食はありません） 

つどいの森友の会会員は５００円 
６ 申込方法 ＦＡＸ若しくはご来園いただき、旧つどいの森こもれびの宿までお申込

ください。 
  

                              詳しいお問い合わせは 
                             旧つどいの森・こもれびの宿 

                                電話 ６３７－０８７６ 
                FAX ６３７－０８７８ 

                 担当 菅原 まで 


